

峨边彝族自治县政府采购项目

竞争性谈判 评审报告

项目名称：大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目

项目编号：511132202100079

采购单位：峨边彝族自治县大堡镇人民政府

峨边彝族自治县人民政府采购中心

2021 年 10 月 28 日



政府采购评审专家（含参与评审的采购人代表）承诺书

本人承诺：

在参加峨边彝族自治县人民政府采购中心组织的大堡镇教场村，新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目评审工作中，已完全理解以下条款，自愿参与政府采购评审工作，如违反，愿接受政府采购监管部门依照相关法律法规的处理：

（一）按照客观、公正、审慎的原则，根据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审；

（二）不泄露评审文件、评审情况和在评审过程中获悉的商业秘密；

（三）及时向监管部门报告评审过程中采购组织单位向评审专家做倾向性、误导性的解释或者说明，供应商行贿、提供虚假材料或者串通、受到的非法干预情况等违法违规行；

（四）发现采购文件内容违反国家有关强制性规定或者存在歧义、重大缺陷导致评审工作无法进行时，停止评审并向采购组织单位书面说明情况；

（五）遵行《政府采购法》第十二条和《政府采购法实施条例》第九条及财政部关于回避的规定；

（六）评标前，将通讯工具或者相关电子设备交由采购组织单位统一保管；

（七）配合答复处理供应商的询问、质疑和投诉等事项；

（八）评标过程中，不得擅离职守，影响评标程序正常进行的；不与外界联系，因发生不可预见情况，确实需要与外界联系的，应当在监督人员监督之下办理。

（九）评标过程中，不干预或者影响正常评标工作，不发表倾向性、引导性意见，不修改或细化招标文件确定的评标程序、评标方法、评标因素和评标标准，不接受投标人提出的与投标文件不一致的澄清或者说明，不征询采购人代表的意见，需要专业判断的主观评审因素不协商评分，不拒绝对自己的评标意见签字确认。

（十）遵守有关廉洁自律规定，不私下接触供应商，不收受供应商及有关业务单位和个人财物或好处，不接受采购组织单位的请托。

承诺人：

李小龙 夏彬 陆玉和

2021年10月28日



一、项目基本情况

- 1、项目名称：大堡镇教场村、新大村 2021 年安全技术供水保障工程项目
- 2、项目编号：511132202100079
- 3、项目预算(最高限价)：126.761132 万元
- 4、邀请供应商方式：在四川省政府采购供应商库系统随机抽取 6 家
- 5、获取竞争性谈判文件的供应商：见“获取竞争性谈判文件单位名称签到表”
- 6、参加采购活动的供应商：见“提交响应文件单位名称签到表”
- 7、根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的谈判小组，其中在四川省政府采购评审专家库抽取相关方面评审专家 2 人，采购人委托采购人代表 1 人参加本次采购项目的评审工作。名单见“竞争性谈判小组签到表”
- 8、采购会议由 刘刚 主持，程祥 负责现场记录，罗志豪 进行现场监督。

二、评审过程

- 1、在四川省政府采购供应商库系统随机抽取 6 家供应商进入谈判。见“随机抽取记录表”
- 2、谈判程序。
- 3、有无应当或可以拒绝评审的情形。谈判文件有无重大缺陷、存在歧义、违反国家有关强制性规定。
() 无。() 有，情形为：_____
- 4、是否确认谈判文件。
() 是。() 否，情形为：_____
- 5、谈判小组有效性、完整性和响应程度审查。见“有效性、完整性和响应程度审查表”。
- 6、供应商按抽签顺序参加竞争性谈判。谈判过程见“竞争性谈判记录”。
- 7、谈判文件实质性变动内容
() 无。() 有，具体内容(也可另附页)：_____



8、报价人报价。见“最后报价”。

9、报价人报价合理性说明处理情况。见“报价合理性说明”。

10、供应商可能存在恶意串通、提供虚假材料谋取成交的情形。

() 无。() 有，具体情形：_____

11、谈判小组复核和推荐成交候选供应商。见“采购结果汇总表”

采购成功	推荐成交人	排名	报价人名称	最终报价(元)	备注
		第1名	四川新益建设工程有限公司	1038888	
		第2名	四川盛兴建设工程有限公司	1052117	
		第3名	四川吉盼建设工程有限公司	1077338	
谈判小组成员签字：	李彬 夏彬 陈玉和				
监督人员签字：	罗文豪				

12、有不同意见的说明。本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

谈判小组成员签字：李彬 夏彬 陈玉和

监督人员：罗文豪

2021年10月28日



附件 3:

密封情况检查表

项目名称: 大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目

项目编号: 511132202100079

序号	供应商名称 (与公章一致)	是否递交响应文件	响应文件是否全部密封完好	哪家供应商未密封递交响应文件, 请说明	签字确认
1	宜宾中业建设工程有限公司	是	完好	无	解
2	四川省登建设工程有限公司	是	完好	无	刘兰兰
3	四川吉盼建设工程有限公司	是	完好	无	李俊
4	四川成远建设工程有限公司	是	完好	无	叶永红
5	四川顺伏建设工程有限公司	是	完好	无	邱快军
6	四川金朗达公路工程有限公司	是	完好	无	林第

密封情况: 完好

现场监督: 罗文豪 时间: 2021 年 10 月 28 日



扫描全能王 创建

有效性、完整性和响应程度审查表

项目名称：大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目

项目编号：511132202100079

序号	供应商名称	响应文件有效性、完整性和响应程度审查	
		是否通过	未通过的原因
1	四川壹盼建设工程有限公司	✓	
2	四川睿登建设工程有限公司	✓	
3	四川威远建筑工程有限公司	✓	
4	四川盛优建设工程有限公司	✓	
5	宜宾中业建设工程有限公司	✗	项目经理未提供水利水电工程专业三级或以上建造师证明材料。
6	四川金朗达公路工程有限公司	✗	竞争性谈判在 20 个工作日内投标文件报价编制无造价员执业印章。(正本)

注：1、用“√”和“×”分别表示通过和未通过；2、有效性、完整性和响应程度审查通过的，才允许其进入竞争性谈判程序。

谈判小组成员签字： 李小红、夏彬、陈子秋

监督人员签字： 罗子真



符合性审查未通过告知书

供应商：四川金阳供水工程有限责任公司

贵公司在大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目中因符合性审查未能通过。

特此告知。

具体原因：

竞争性谈判池工作文件投标文件编制
无造价人员执业印章。(正本)

谈判小组成员签字：李洪 夏林 陈玉华

监督人员：罗文豪

供应商代表签字：林芳

2021 年 10 月 28 日



符合性审查未通过告知书

供应商：宜宾中业建设有限公司

贵公司在大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目中因符合性审查未能通过。

特此告知。

具体原因：

项目经理未提供水利水电工程专业二级或以上建造师执业资格证明材料。

谈判小组成员签字：

李长-夏明 陈玉和

监督人员：

陈嘉

供应商代表签字：

解

2021年10月28日



报价人报价情况

序号	报价人名称	第一次报价 (元)	最终报价(元)	报价有效性审查	
				是	否及原因
1	四川吉盼建设工程有限公司	126745734	1077338.00	✓	
2	四川常路建设工程有限公司	1267600	1038888	✓	
3	四川威达建设工程有限公司	126752180	1077469.622	✓	
4	四川威达建设工程有限公司	1267600	1052117.00	✓	
5	宜宾市中建建设有限公司	126758761	/		
6	四川金湖达公路工程有限公司	122372619	/		
7					
谈判小组成员签字: 李小花, 夏彬, 陈玉和					
监督人员签字: 李军					



采购结果表

项目名称：大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目

项目编号：511132202100079

采购终止()	终止原因	报名供应商不足三家 ()		
		递交响应文件供应商不足三家 ()		
		有效报价人不足三家 ()		
		停止评审(), 原因为:		
		其他采购终止情形(), 具体为:		
采购成功(√)	推荐成交人	排名	报价人名称	最终报价(元)
		第1名	四川寰宇建设工程有限公司	1038888
		第2名	四川盛优建设工程有限公司	1052117
		第3名	四川吉盼建设工程有限公司	1077338
谈判小组成员签字:	卓小松 夏彬 陈永秋			
监督人员签字:	罗子豪			



政府采购项目评审复核报告

项目名称	四川省乐山市峨边彝族自治县宜坪乡宜坪村蒲草田至庙岗老村委会道路改建工程	
项目编号	511132202100078	第(1)包
评审结果是 否符合规定	资格性审查认定错误	是 () 否 ()
	评分分值汇总错误	是 () 否 ()
	分项评分超出评分标准范围	是 () 否 ()
	客观评分不一致	是 () 否 ()
复核建议意见	现场修改评审结果	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
	现场重新评审	是 () 否 (<input checked="" type="checkbox"/>)
复核人员签字:	郭洪 张敏	
监督人员签字:	罗文家	



政府采购项目评审专家执业情况反馈表

采购项目基本情况									
采购执行机构名称	峨边彝族自治县人民政府采购中心			采购项目负责人	赵老师		联系电话	0833-5125699	
项目名称	大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目								
项目编号、分包号	511132202100079								
采购方式	竞争性谈判			评审时间	2021 年 10 月 27 日				
评审地点	四川省乐山市市中区嘉兴路 176 号嘉州明珠 A 幢 30 楼（峨边驻乐山办事处）								
评审专家执业情况（根据实际情况在相应栏目打“√”）									
评审专家姓名	专业技术水平			职业道德			评审工作（是否遵守工作纪律和依法评审）		...
	好	一般	差（基本事实）	好	一般	差（基本事实）	是	否（基本事实）	
夏一坤	✓			✓			✓		
李青松	✓			✓			✓		
陈玉秋（采购人）	✓			✓			✓		
需要说明的其他情况									



政府采购成交结果确认函

峨边彝族自治县人民政府采购中心：

受我单位委托，贵中心于 2021 年 10 月 28 日在峨边驻乐山联络站对 大堡镇教场村、新火村 2021 年安全饮水供水保障工程项目（采购项目）（项目编号）：511132202100079 进行了采购。

评标委员会评审推荐的成交候选人如下：

第一成交候选人：四川睿登建设工程有限公司

报价：1038888 元

第二成交候选人：四川盛优建设工程有限公司

报价：1052117 元；

第三成交候选人：四川吉盼建设工程有限公司

报价：1077338 元。

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：

成交人：四川睿登建设工程有限公司

报价：1038888 元。

请贵中心按相关规定予以公告，发放《成交通知书》。

特此函告。



扫描全能王 创建